令和　　年　　月　　日

株式会社〇
〇部
〇 〇 様

株式会社〇
経理部 〇 〇

手付金ご入金確認のご報告と御礼

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先日ご案内申し上げました「社員向け研修プログラム実施」に関する手付金につきまして、本日○円のご入金を確かに確認いたしました。お忙しい中、速やかにお手続きを賜り、心より感謝申し上げます。

今回ご入金いただきました手付金は、研修準備にかかる各種手配（講師スケジュール確保、会場・配信環境の予約、教材制作費など）に充当させていただきます。残金につきましては、研修実施後に最終請求書を発行のうえ、ご案内申し上げます。

研修当日は、円滑な進行と充実した学びの場をご提供できるよう、講師・スタッフ一同万全を期してまいります。また、終了後には受講者アンケートを集計し、結果を分析のうえ報告書を提出いたします。必要に応じて、追加セッションやフォローアップのご相談も承ります。

このたびは弊社に研修業務をご依頼いただき、また手付金をご入金賜りましたことに、重ねて厚く御礼申し上げます。今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、手付金のご入金確認と今後の対応についてご報告申し上げます。

敬具